муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№73

ПРИКАЗ

От 28.12. 2017 № 02-05\203

Об утверждении Положения
о порядке и основаниях перевода
воспитанников

На основании ст.ЗО Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке и основаниях

перевода воспитанников муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 73.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего
приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Заведующий